Darba plans izglitiba un intereSu izglitiba
2012./2013.macibu gada februaris

Novadu apvienibas Latviesu valodas olimpiade Plavniekkalna Dz.Medne
2.-4.Kl. sakumskola
01.02. 10.00 Matematikas olimpiade 9.-12 KI. Kekavas vidusskola Izglitibas dala
04.02. Meteni un sporta spéles iestades audzeékniem PII Bitite Inese Sloka
05.02. 11.00 Zemgales regiona Tautas bumbas sacensibas Dobeles novads BJBSS
(2001.-2002.dz.)
06.02. 10.00 Novadu apvienibas Ekonomikas olimpiade Kekavas vidusskola Izglitibas dala
07.02. 10.00 Atbalsts pasakums auklu pakalpojuma PII Zvaigznite Maija Ukstina
sniedzejiem, vecakiem — Runas attistisana —
vingrinajumi, rotalas, teorija. Nodarbibu vada
iestades logopéds
10.02. 10.00 Atbalsts pasakums aukju apkalpojuma PII Zvaigznite Maija Ukstina
sniedzéjiem, vecakiem — Ritma attistiSana —
vingrinajumi, rotajas. Nodarbibu vada miizikas
skolotaja.
11.02. 10.00 Novadu apvienibas Latviesu valodas un Salaspils 1.vidusskola Izglitibas dala
literatiiras olimpiade 8.-9.K|.
11.02.-01.03. Makslinieces Ivetas Laures izstade Kekavas Makslas skolas Signe Kaléja
izstazu zalé
12.02. 10.00 Novadu apvienibas sakumskolas matematikas Salaspils 1.vidusskola Inga Elksne
olimpiade 2.-4 K|,
13.02. 10.00 Starpmovadu Politikas zinibu olimpiade Siguldas VG Maija Bruge
14.02. 10.00 Novadu apvienibas Kimijas olimpidade 9.-12 KI. Olaines 2.vidusskola Izglitibas dala
Skolas iela 1, Olaine,
67963582
14.02. Popiela iestades audzékniem PII Bitite Inese Sloka
15.02. 10.00 Atklata starpnovadu filozofijas olimpidade 11.- Siguldas VG Maija Bruge
12.kl.skoleniem
19.02. Pirmsskolas iestazu bérnu teatru salidojums PIl | Olaine Marite Zaube
"Magonite" Olainé
19.02. 10.00 Zemgales regiona volejbola sacensibas Jelgavas novads BJBSS
(1993.-1996.9.dz.)
19.02. ,,Calis 2013 L.Grinmane
19.02. 10.00 Novadu apvienibas Geogrifijas olimpiade 10.- | Salaspils Izglitibas dala




12.KI.
20.02. 19.00 Atbalsta pasakums auklém un vecakiem -Liipas, | PII levina Dzintra Gruzda
meli vingrinot, jaukas skanas vardins top —
skaitam pantu un pirkstu rotaJu nozime bérnu
emocionalajd un fiziskaja attistiba.
20.02. 10.00 Novadu apvienibas Miizikas olimpiade Olaines 1.vidusskola Marite Zaube
20.02. Pieredzes skola iestades skolotdajam ,, Muzicesana | PII Zvaigznite |.Serga
ka intelektualo speju attistitdja”
22.02. 11.00 Novadu apvienibas LatvieSu valodas olimpiade | BaloZu vidusskola Izglitibas dala,
2.-4.kl. skoleniem Dzintra Medne
22.02. 10.00 Novadu apvienibas Matematikas olimpiade 5.- Olaine Izglitibas dala
8.kl.
25.02. 10.00 Novadu apvienibas LatvieSu valodas un Siguldas Valsts Izglitibas dala
literatiiras olimpiade 11.-12 KI. gimnazija
26.02. 15.00 Vokalas miizikas konkurss ,,Balsis 2013 1.karta | Salaspils k/n Rigava Indra Trofimovica, Inga Elksne
26.02. 10.00 Zemgales regiona jauno basketbolistu kauss Kandavas novads BJBSS
(1999.-2000.g9.dz.)
27.02. 10.00 Novadu apvientbas Vicu valodas olimpiade 8.kl. | BaloZu vidusskola Izglitibas daja,
leva Apine
28.02. 10.00 Pierigas regiona 5.-7.klasu komandu Kekavas vidusskola Lidija Brigzne
informatikas olimpiade
Lz 1.03. Darbu iesniegSana 3.starpnovadu atklatajam Siguldas VG Informativi Maija Bruge
vizualas makslas konkursam ,, Plaisa”. metodiskais centrs
..02.-...03. 41.Starptautiska bernu makslas izstade- konkurss VISC
., Lidice 2013”

Vitolds Krievins — Kekavas novada pasvaldiba, Izglitibas dajas vaditajs, 67847169, vitolds.krievins@kekava.lv
Linda Zake - Kekavas novada pasvaldiba, Izglitibas dalas specialiste, 67935824, linda.zake@kekava.lv
Aija Are — Kekavas novada pasvaldiba, Izglitibas daja, specialiste, 67935824, aija.are@kekava.lv

Vera Klavina- Kekavas novada pasvaldiba, Izglitibas dala, specialiste 67847169, vera.klavina@kekava.lv
Inga Cepurite — Atbalsta personala MA vaditaja, 29536928, icepurite@gmail.com

Dzintra Elksnite — Pirmsskolas skolotaju MA vaditdja, 29390796, dz.elksnite@inbox.Iv

Dzintra Medne — Sakumskolas skolotaju MA vaditaja, 26134055, dzintra5@inbox.lv

Andris Eglitis — Sporta skolotaju MA vaditajs, 29297336, aeglitis@inbox.lv

Zanete Celmalniece — Dabaszinatpu macibu priekimetu skolotdju MA vaditdja, 26468276

Anita Tenisa — Vestures un socialo zinibu skolotaju MA vaditaja, 28680179, ingatenisa@inbox.lv

llona Jekabsone — Latviesu valodas un literatiiras skolotaju MA vaditdja

leva Apine — Valodu skolotdju MA vaditaja, 26313999, ieva.apine@inbox.lv

Ginta ZuSa — Matematikas skolotaju MA vaditaja, 26421772, gzusa@inbox.lv

Sadarbibas partneri:
Inga Elksne (Salaspils), inga.elksne@salaspils.lv , 67981029

Indra Trofimovica (Salaspils), indra.trofimovica@salaspils.lv , 67981016, 29635630
Liga Bogdane, liga.bogdane@salaspils.lv , 67981016

E.Solovjova, eva.solovjova@salaspils.lv , 67981029

Marite Zaube (Olaine), marite.zaube@olaine.lv , 29437683

Elita Terentjeva (Carnikava), elita.terentjeva@carnikava.lv

Sandra Kirule, sandra.kirule@sigulda.lv , 26496642
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